
Zarządzenie nr WAO.0050.211.2021 
Burmistrza Łomianek 

z dnia 18 października 2021 roku 
 

w sprawie powołania zespołu zadaniowego do spraw rewitalizacji zabytkowej 
nieruchomości przy ul. Pionierów 38 wraz zagospodarowaniem terenu 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 poz. 1372 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 
§1 

1. Wyznaczam zespół zadaniowy w składzie : 
1) Artur Gajowniczek – Przewodniczący zespołu 
2) Hubert Wasilewski- Z-ca przewodniczącego 
3) Aleksandra Jankowska 
4) Piotr Kowalski 
5) Radosław Nowak 
6) Marcin Węgiełek 
7) Urszula Wysocka 

2. Do zadań zespołu należy w szczególności: 

 

1) zabezpieczenie tymczasowe budynku przed zniszczeniem i dewastacją; 

2) koordynacja działań w celu przygotowania dokumentacji określającej stan zachowania 
zabytku nieruchomego wskazania możliwości jego adaptacji oraz przedstawienia 
propozycji zagospodarowania zabytku z uwzględnieniem wymogów wojewódzkiego 
konserwatora zabytków; 

3) pozyskanie środków ze źródeł zewnętrznych na rewitalizację budynku; 

4) nadzór nad przygotowaniem koncepcji i projektu rewitalizacji nieruchomości wraz z 
wraz zagospodarowaniem terenu, przy ul. Pionierów 38; 

5) nadzór nad pracami remontowymi. 
§3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Łomianki. 
 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2021-10-18T15:45:16+0200
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




